様式第 1 号（第 2 条関係）

都市公園内制限行為許可申請書

年  月  日

(公財)橋本市文化スポーツ振興公社

    理 事 長 宛
住所

申請者   氏名

電話

                 E-mail

   橋本市都市公園条例第 4 条第 2 項の規定により、次のとおり都市公園内の

行為の許可を受けたいので、申請します。

公園名

橋本市運動公園

位置（抽選になります）

出店種別（〇をつけてください）

露店 ・軽自動車・普通自動車・
(9 ㎡以内) (9 ㎡)  (12 ㎡)

行為の目的

      キッチンカー・露店の出店

行為の内容（主な販売品目）

行為の期間（出店希望日に〇をつけてください）

※2025 年(令和 7 年)

合計   日

備考欄

※利用料金

円
※許可印

※部分は記入しないでください。

法人団体にあたっては、主なる事務

所の所在地、名称及び代表者の氏名

(プールキッチンカー・抽選用)

様式第 1 号（第 2 条関係）

都市公園内制限行為許可申請書

年   月   日

(公財)橋本市文化スポーツ振興公社

    理 事 長 宛
住所

申請者   氏名

電話

                 E-mail

   橋本市都市公園条例第 4 条第 2 項の規定により、次のとおり都市公園内の

行為の許可を受けたいので、申請します。

公園名

橋本市運動公園

出店位置

出店種別（〇をつけてください）

露店 ・軽自動車・普通自動車・
(9 ㎡以内) (9 ㎡)  (12 ㎡)

行為の目的

      キッチンカー・露店の出店

行為の内容（主な販売品目）

行為の期間

   年  月  日（  ）  時から  時まで

         日（  ）  時から  時まで

         日（  ）  時から  時まで

         日（  ）  時から  時まで

         日（  ）  時から  時まで

備考欄

※利用料金

円
※許可印

※部分は記入しないでください。

法人団体にあたっては、主なる事務

所の所在地、名称及び代表者の氏名

(キッチンカー用)